suministros básicos de electricidad y agua en el módulo 608, con el fin de garantizar la 

puesta en funcionamiento del local y el cumplimiento de las condiciones contractuales 

del arrendamiento, recomienda la contratación de los trabajos de instalación de los 

contadores a la empresa System REI Granada, S.L., por un importe total de 2.592,00 € 

(DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS). 

La recomendación se fundamenta en que, pese a haberse solicitado presupuesto a 

diversas empresas, únicamente System REI Granada, S.L. ha presentado oferta 

económica, siendo por tanto la única propuesta disponible para poder ejecutar los